
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
,Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Gościniec i Polichno w ramach zad. budżetowego:,, Projekt tranzytu

ścieków Gościniec – Polichno - Skiby i sieci kanalizacyjnej przyległych miejscowości"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHĘCINY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009722

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. 2 Czerwca 4

1.4.2.) Miejscowość: Chęciny

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-060

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@checiny.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.checiny.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00565762

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00557506

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami
oceny ofert:
C – cena brutto oferty (waga 60%),
D – Doświadczenie personelu (waga 40%).
Łączna ocena punktowa (P) obliczona zostanie wg wzoru: P = C + D
Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (uzyska największą sumę punktów obliczonych w oparciu o ustalone
kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych
punktów.
Cena - C
Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga
gdzie:
- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert
- Cof - cena podana w ofercie
Doświadczenie personelu- D
Kryterium to rozpatrywane będzie na podstawie zadeklarowanej przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym doświadczenie
personelu realizującego zamówienie tj.
Projektanta Koordynatora w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w następujący sposób:
- 1 wykonane zadanie polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej (autor lub współautor) dotyczącej projektów

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00565762/01 z dnia 2024-10-28

2024-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



sieci sanitarnej i deszczowej o długości min. 500 mb – 10 pkt
- 2 wykonane zadania polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej (autor lub współautor) dotyczącej projektów
sieci sanitarnej i deszczowej o długości min. 500 mb – 20 pkt
- 3 wykonane zadania polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej (autor lub współautor) dotyczącej projektów
sieci sanitarnej i deszczowej o długości min. 500 mb – 30 pkt
- 4 wykonane zadania polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej (autor lub współautor) dotyczącej projektów
sieci sanitarnej i deszczowej o długości min. 500 mb – 40 pkt

UWAGA!
W przypadku niewypełnienia lub wypełnienia formularza oferty niezgodnie z wymaganiami Zamawiającego, Zamawiający
uzna, iż projektant nie posiada doświadczenia w realizacji zadania polegającego na sporządzeniu dokumentacji projektowej
(autor lub współautor) dotyczącej projektów sieci sanitarnej i deszczowej o długości min. 500 mb – w takim przypadku oferta
otrzyma 0 pkt.
Jeżeli Wykonawca poda powyżej czterech wykonanych zadań polegających na sporządzeniu dokumentacji projektowej
(autor lub współautor) dotyczącej projektów sieci sanitarnej i deszczowej o długości min. 500 mb – w takim przypadku oferta
otrzyma 40 pkt.
Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (uzyska największą sumę punktów obliczonych w oparciu o ustalone
kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych
punktów.

Po zmianie: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami
oceny ofert:
C – cena brutto oferty (waga 60%),
D – Doświadczenie personelu (waga 40%).
Łączna ocena punktowa (P) obliczona zostanie wg wzoru: P = C + D
Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (uzyska największą sumę punktów obliczonych w oparciu o ustalone
kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych
punktów.
Cena - C
Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga
gdzie:
- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert
- Cof - cena podana w ofercie
Doświadczenie personelu- D
Kryterium to rozpatrywane będzie na podstawie zadeklarowanej przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym doświadczenie
personelu realizującego zamówienie tj.
Projektanta Koordynatora w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w następujący sposób:
- 1 wykonane zadanie polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej (autor lub współautor) dotyczącej projektów
sieci sanitarnej lub deszczowej o długości min. 500 mb – 10 pkt
- 2 wykonane zadania polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej (autor lub współautor) dotyczącej projektów
sieci sanitarnej lub deszczowej o długości min. 500 mb – 20 pkt
- 3 wykonane zadania polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej (autor lub współautor) dotyczącej projektów
sieci sanitarnej lub deszczowej o długości min. 500 mb – 30 pkt
- 4 wykonane zadania polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowej (autor lub współautor) dotyczącej projektów
sieci sanitarnej lub deszczowej o długości min. 500 mb – 40 pkt

UWAGA!
W przypadku niewypełnienia lub wypełnienia formularza oferty niezgodnie z wymaganiami Zamawiającego, Zamawiający
uzna, iż projektant nie posiada doświadczenia w realizacji zadania polegającego na sporządzeniu dokumentacji projektowej
(autor lub współautor) dotyczącej projektów sieci sanitarnej lub deszczowej o długości min. 500 mb – w takim przypadku
oferta otrzyma 0 pkt.
Jeżeli Wykonawca poda powyżej czterech wykonanych zadań polegających na sporządzeniu dokumentacji projektowej
(autor lub współautor) dotyczącej projektów sieci sanitarnej lub deszczowej o długości min. 500 mb – w takim przypadku
oferta otrzyma 40 pkt.
Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (uzyska największą sumę punktów obliczonych w oparciu o ustalone
kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych
punktów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00565762/01 z dnia 2024-10-28

2024-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zdolność techniczna lub zawodowa
I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia tj. dysponowanie co najmniej:
- 1 osobą do pełnienia funkcji Projektanta koordynatora , posiadającą:
a) co najmniej 3-letnie łączne doświadczenie na stanowisku Projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
UWAGA!
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
zrzeszoną we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. (Dz.U. z 2023r.
poz.551 t.j.) o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budowlanych oraz urbanistów lub spełniającą warunki, o
których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r poz.682) tj. osobą której
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą
wymogi o których mowa w art. 20 a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. (Dz.U. z 2023r. poz.551 t.j.) o samorządach
zawodowych architektów, inżynierów budowlanych oraz urbanistów.
Ocena spełnienia w/w warunków nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów:
- wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (wg wzoru nr 6 do specyfikacji) 
Zdolność techniczna lub zawodowa
I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia tj. dysponowanie co najmniej:
- 1 osobą do pełnienia funkcji Projektanta koordynatora , posiadającą:
a) co najmniej 3-letnie łączne doświadczenie na stanowisku Projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
b) doświadczenie polegające na wykonaniu jako autor lub współautor minimum dwóch dokumentacji projektowych
dotyczących budowy lub przebudowy lub remontu lub rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej, na podstawie
których uzyskano prawomocne pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót budowlanych niewymagających pozwolenia na
budowę.
UWAGA!
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
zrzeszoną we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. (Dz.U. z 2023r.
poz.551 t.j.) o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budowlanych oraz urbanistów lub spełniającą warunki, o
których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r poz.682) tj. osobą której
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą
wymogi o których mowa w art. 20 a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. (Dz.U. z 2023r. poz.551 t.j.) o samorządach
zawodowych architektów, inżynierów budowlanych oraz urbanistów.
Ocena spełnienia w/w warunków nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów:
- wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (wg wzoru nr 6 do specyfikacji) 
- oświadczenia, że osoba te posiada wymagane uprawnienia, (wg wzoru nr 7 do specyfikacji),
wg formuły spełnia/nie spełnia.

II. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania wiedzy i
doświadczenia. 
Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonali zamówienia odpowiadające przedmiotowi niniejszego
zamówienia, tzn. wykonali:
- co najmniej 2 opracowania projektowe w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o długości co najmniej 3 km
każdy, zawierające w swym zakresie kanał dla których uzyskano prawomocną decyzję pozwolenia na budowę lub przyjęto
bez sprzeciwu zgłoszenie budowy sieci.
UWAGA!
- Jeżeli wartości usług projektowych w wykazie zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający dla sprawdzenia
spełnienia warunku, przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o
zamówieniu.
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów:
- wykazu usług projektowych(wg wzoru załącznik nr 5 do specyfikacji) w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia
warunku doświadczenia oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych usług projektowych, określających, czy
usługi te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane prawidłowo.
wg formuły spełnia/nie spełnia.
Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie
dokonana na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu wg formuły spełnia/nie spełnia.
Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Ocena spełniania warunków udziału 
w postępowaniu będzie dokonana na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu wg formuły
spełnia/nie spełnia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00565762/01 z dnia 2024-10-28

2024-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa
I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia tj. dysponowanie co najmniej:
- 1 osobą do pełnienia funkcji Projektanta koordynatora , posiadającą:
a) co najmniej 3-letnie łączne doświadczenie na stanowisku Projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
UWAGA!
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
zrzeszoną we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. (Dz.U. z 2023r.
poz.551 t.j.) o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budowlanych oraz urbanistów lub spełniającą warunki, o
których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r poz.682) tj. osobą której
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą
wymogi o których mowa w art. 20 a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. (Dz.U. z 2023r. poz.551 t.j.) o samorządach
zawodowych architektów, inżynierów budowlanych oraz urbanistów.
Ocena spełnienia w/w warunków nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów:
- wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (wg wzoru nr 6 do specyfikacji) 
Zdolność techniczna lub zawodowa
I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia tj. dysponowanie co najmniej:
- 1 osobą do pełnienia funkcji Projektanta koordynatora , posiadającą:
a) co najmniej 3-letnie łączne doświadczenie na stanowisku Projektanta w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
b) doświadczenie polegające na wykonaniu jako autor lub współautor minimum dwóch dokumentacji projektowych
dotyczących budowy lub przebudowy lub remontu lub rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej, na podstawie
których uzyskano prawomocne pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót budowlanych niewymagających pozwolenia na
budowę.
UWAGA!
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
zrzeszoną we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. (Dz.U. z 2023r.
poz.551 t.j.) o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budowlanych oraz urbanistów lub spełniającą warunki, o
których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r poz.682) tj. osobą której
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą
wymogi o których mowa w art. 20 a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. (Dz.U. z 2023r. poz.551 t.j.) o samorządach
zawodowych architektów, inżynierów budowlanych oraz urbanistów.
Ocena spełnienia w/w warunków nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów:
- wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (wg wzoru nr 6 do specyfikacji) 
- oświadczenia, że osoba te posiada wymagane uprawnienia, (wg wzoru nr 7 do specyfikacji),
wg formuły spełnia/nie spełnia.

II. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania wiedzy i
doświadczenia. 
Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - wykonali zamówienia odpowiadające przedmiotowi niniejszego
zamówienia, tzn. wykonali:
- co najmniej 2 opracowania projektowe w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o długości co najmniej 3 km
każdy, zawierające w swym zakresie kanał ciśnieniowy dla których uzyskano prawomocną decyzję pozwolenia na budowę
lub przyjęto bez sprzeciwu zgłoszenie budowy sieci.
UWAGA!
- Jeżeli wartości usług projektowych w wykazie zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający dla sprawdzenia
spełnienia warunku, przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o
zamówieniu.
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów:
- wykazu usług projektowych(wg wzoru załącznik nr 5 do specyfikacji) w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia
warunku doświadczenia oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych usług projektowych, określających, czy
usługi te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane prawidłowo.
wg formuły spełnia/nie spełnia.
Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie
dokonana na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu wg formuły spełnia/nie spełnia.
Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Ocena spełniania warunków udziału 
w postępowaniu będzie dokonana na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu wg formuły

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00565762/01 z dnia 2024-10-28

2024-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spełnia/nie spełnia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-30 10:00

Po zmianie: 
2024-11-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-30 11:00

Po zmianie: 
2024-11-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-28

Po zmianie: 
2024-12-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00565762/01 z dnia 2024-10-28

2024-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ,Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Gościniec i Polichno w ramach zad. budżetowego:,, Projekt tranzytu ścieków Gościniec – Polichno - Skiby i sieci kanalizacyjnej przyległych miejscowości"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHĘCINY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009722
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. 2 Czerwca 4
	1.4.2.) Miejscowość: Chęciny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-060
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@checiny.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.checiny.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00565762
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00557506
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



